אני סבור כי תקופת פסילה בת 30 חודשים תיתן ביטוי הולם לרכיב ענישה זה בהינתן שהמדובר בשתי נהיגות כאשר
רישיון הנהיגה היה פקוע משנת 2009.

ביחס לבקשת ההגנה לאפשר ימי עבודה מקוצרים במהלך עבודות השירות בשל מצבו הרפואי החריג של הנאשם:

סעיף 51 ו' (ב) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 קובע:

"שבוע עבודה של עובד שירות יהיה בן חמישה ימי עבודה; מספר שעות העבודה ביום עבודה של עובד שירות
יהיה שמונה שעות וחצי רצופות, ואולם רשאי בית המשפט או הממונה, במקרים חריגים בשל נסיבות מיוחדות
של הנאשם או בהתאם לנהוג במקום עבודת השירות, לאשר ביצוע עבודת שירות בהיקף שעות יומי נמוך יותר,

הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי המאסר בדרך של עבודות שירות ביום 8.12.21 בשעה 10:00 במשרדי הממונה על
עבודות שירות הצמודים לכלא באר-שבע ויבצע את עבודות השירות במתקן "גשר שיקום תעסוקתי" בכל יום במסגרת

של 6 שעות עבודה בין השעות 10:00 ועד 16:00.

זכות ערעור לצדדים תוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, כ"ה חשוון תשפ"ב, 31 אוקטובר 2021, בנוכחות הצדדים.